
Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2023
Gesamtwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Burgmair Juliane 2007 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Enborg Anna 1982 OC München 189,53 96,33 93,20 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Baath Lena 2008 TSV Jetzendorf 181,70 88,42 93,28 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Schwendemann Mona 1990 OLV Landshut 174,98 84,60 90,38 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Chrtková Anežka 2006 TSV Natternberg 165,78 77,54 88,24 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Kylosova Mariia 2006 OL-Team Filder 153,06 73,42 79,64 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Deixler-Thier Bettina 1977 OC München 145,05 70,58 74,47 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Ebert Josephine 1982 TSV Jetzendorf 144,72 70,30 74,42 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Baath Fina 2008 TSV Jetzendorf 143,37 72,82 70,55 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Schöps Vanessa 2006 OLV Landshut 141,99 72,14 69,85 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Hartung Christina 1989 OLV Landshut 141,26 71,66 69,60 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Rüter Cosima 2003 - Landshut - 137,76 60,54 77,22 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

13. Kylosova Olena 2006 OL-Team Filder 137,29 64,41 72,88 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

14. Schöps Sabrina 2006 OLV Landshut 137,04 68,95 68,09 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

15. Kiel Maria 1990 - Poing - 135,26 71,80 63,46 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

16. Rüter Sandra 1974 SC 53 Landshut 125,86 54,59 71,27 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

17. Labisch Stephanie 1990 - Frechen - 125,14 61,72 63,42 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

18. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 122,53 57,62 64,91 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

19. Rathje-Kübler Ilka 1966 OC München 120,68 50,00 70,68 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

20. Natho Leonie 2006 OC München 119,92 61,12 58,80 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

21. Schultze Andrea 1962 OLV Landshut 117,33 62,00 55,33 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

22. Schöps Anke 1970 OLV Landshut 117,08 57,93 59,15 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

23. Barth Katrin 1977 OLV Landshut 106,50 50,80 55,70 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

24. Kübler Cora 2000 - Wörth - 72,28 72,28 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

25. Oechler Heike 1976 OLV Landshut 68,51 68,51 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

26. Pilz Linda 1983 OLV Landshut 62,65 62,65 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

27. Huebbeis Andrea 1971 - München - 0,00 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Damen



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2023
Gesamtwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Baath Ole 2006 TSV Jetzendorf 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Enborg Andreas 1979 OC München 188,65 93,14 95,51 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Lucke Moritz 2004 Post SV Dresden 182,22 89,96 92,26 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Bauerfeld Nico 2005 OL-Team Filder 177,73 87,24 90,49 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Rietze Christian 1979 TV 1881 Altdorf 166,93 77,71 89,22 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Körner Christoph 1989 OLV Landshut 165,66 82,73 82,93 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Natho Ronny 1977 OC München 165,27 80,21 85,06 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 162,54 80,07 82,47 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 160,98 80,29 80,69 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Hay Jack 2007 OC München 160,49 81,23 79,26 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Hartmann Steffen 1981 TGV Horn 160,10 73,81 86,29 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Weinig Peter 1971 OC München 157,22 74,67 82,55 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

13. Deixler Norbert 1977 OC München 152,86 76,58 76,28 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

14. Arzumanov Alexey 1972 Gymnasion Offenbach 149,55 70,22 79,33 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

15. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 144,45 63,32 81,13 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

16. Hötzinger Stefan 1969 TSV Natternberg 139,11 62,31 76,80 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

17. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 136,31 67,17 69,14 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

18. Kübler Hansjörg 1964 OC München 135,68 62,88 72,80 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

19. Burgmair David 2005 SV Burgweinting 133,20 66,13 67,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

20. Mokry Pavel 1968 KOB ALFA Brno 133,04 65,31 67,73 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

21. Dünzinger Jonas 2006 OLV Landshut 130,70 62,40 68,30 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

22. Ebert Roger 1975 TSV Jetzendorf 122,91 61,84 61,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

23. Oechler Moritz 2008 OLV Landshut 120,59 44,89 75,70 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

24. Schöps Norbert 1960 OLV Landshut 115,60 52,77 62,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

25. Eben Josef 1960 OLV Landshut 111,68 51,32 60,36 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

26. Barth Jörg 1975 OLV Landshut 111,33 55,21 56,12 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

27. Siefken Rolf 1968 OLG Regensburg 110,18 50,74 59,44 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

28. Nürnberger Erich 1963 SV Burgweinting 109,76 49,56 60,20 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

29. Christoph Tobias 1978 OLG Regensburg 103,98 51,11 52,87 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

30. Marquardt Tom 1976 OLV Landshut 102,29 42,09 60,20 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

31. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 98,21 49,12 49,09 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

32. Gamel Christian 1958 OLV Landshut 80,39 53,59 (26,80) ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

33. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 66,62 0,00 66,62 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

34. Tugend Lucas 1995 - Rosbach - 53,62 53,62 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Herren



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2023
Gesamtwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Oechler Lukas 2010 OLV Landshut 195,76 100,00 95,76 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Dünzinger Nora 2010 OLV Landshut 183,23 97,79 85,44 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Barth Maximilian 2010 OLV Landshut 142,53 69,63 72,90 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Ebert James 2011 TSV Jetzendorf 135,93 70,33 65,60 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Enborg Wilma 2013 OC München 135,16 67,50 67,66 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Hame Benedikt 2011 OLV Landshut 124,87 61,83 63,04 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Dünzinger Maja 2012 OLV Landshut 118,61 50,84 67,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Eckert Nele 2009 TSV Jetzendorf 100,00 0,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Ebert Nora 2014 TSV Jetzendorf 90,45 48,36 42,09 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Angerer Karina 2009 OLV Landshut 78,93 30,38 48,55 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Marquardt Anton 2013 OLV Landshut 73,58 24,77 48,81 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Enborg Malte 2015 OC München 51,43 51,43 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Kids



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2023
Altersklassenwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Dünzinger Nora 2010 OLV Landshut 185,44 100,00 85,44 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Enborg Wilma 2013 OC München 136,69 69,03 67,66 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Dünzinger Maja 2012 OLV Landshut 119,76 51,99 67,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Eckert Nele 2009 TSV Jetzendorf 100,00 0,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Ebert Nora 2014 TSV Jetzendorf 91,54 49,45 42,09 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Angerer Karina 2009 OLV Landshut 79,61 31,06 48,55 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Burgmair Juliane 2007 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Baath Lena 2008 TSV Jetzendorf 181,70 88,42 93,28 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Chrtková Anežka 2006 TSV Natternberg 165,78 77,54 88,24 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Kylosova Mariia 2006 OL-Team Filder 153,06 73,42 79,64 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Baath Fina 2008 TSV Jetzendorf 143,37 72,82 70,55 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Schöps Vanessa 2006 OLV Landshut 141,99 72,14 69,85 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Kylosova Olena 2006 OL-Team Filder 137,29 64,41 72,88 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Schöps Sabrina 2006 OLV Landshut 137,04 68,95 68,09 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Natho Leonie 2006 OC München 119,92 61,12 58,80 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Enborg Anna 1982 OC München 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Schwendemann Mona 1990 OLV Landshut 184,79 87,82 96,97 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Ebert Josephine 1982 TSV Jetzendorf 152,83 72,98 79,85 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Hartung Christina 1989 OLV Landshut 149,06 74,38 74,68 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Rüter Cosima 2003 - Landshut - 145,69 62,84 82,85 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Kiel Maria 1990 - Poing - 142,62 74,53 68,09 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Labisch Stephanie 1990 - Frechen - 132,12 64,07 68,05 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Kübler Cora 2000 - Wörth - 75,03 75,03 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Pilz Linda 1983 OLV Landshut 65,04 65,04 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

D -14

D -18

D 19-



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2023
Altersklassenwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Deixler-Thier Bettina 1977 OC München 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Rüter Sandra 1974 SC 53 Landshut 173,04 77,34 95,70 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 168,81 81,65 87,16 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Rathje-Kübler Ilka 1966 OC München 165,75 70,84 94,91 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Schultze Andrea 1962 OLV Landshut 162,15 87,85 74,30 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Schöps Anke 1970 OLV Landshut 161,51 82,09 79,42 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Barth Katrin 1977 OLV Landshut 146,77 71,98 74,79 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Oechler Heike 1976 OLV Landshut 97,07 97,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Huebbeis Andrea 1971 - München - 0,00 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Oechler Lukas 2010 OLV Landshut 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Barth Maximilian 2010 OLV Landshut 145,76 69,63 76,13 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Ebert James 2011 TSV Jetzendorf 138,84 70,33 68,51 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Hame Benedikt 2011 OLV Landshut 127,66 61,83 65,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Marquardt Anton 2013 OLV Landshut 75,74 24,77 50,97 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Enborg Malte 2015 OC München 51,43 51,43 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Baath Ole 2006 TSV Jetzendorf 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Bauerfeld Nico 2005 OL-Team Filder 177,73 87,24 90,49 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Hay Jack 2007 OC München 160,49 81,23 79,26 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Burgmair David 2005 SV Burgweinting 133,20 66,13 67,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Dünzinger Jonas 2006 OLV Landshut 130,70 62,40 68,30 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Oechler Moritz 2008 OLV Landshut 120,59 44,89 75,70 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

D 45-

H -14

H -18



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2023
Altersklassenwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Enborg Andreas 1979 OC München 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Lucke Moritz 2004 Post SV Dresden 193,18 96,59 96,59 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Rietze Christian 1979 TV 1881 Altdorf 176,84 83,43 93,41 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Körner Christoph 1989 OLV Landshut 175,66 88,83 86,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 170,68 86,20 84,48 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Hartmann Steffen 1981 TGV Horn 169,59 79,24 90,35 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 152,93 67,99 84,94 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Tugend Lucas 1995 - Rosbach - 57,57 57,57 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Natho Ronny 1977 OC München 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 196,78 99,82 96,96 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Weinig Peter 1971 OC München 190,13 93,08 97,05 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Deixler Norbert 1977 OC München 185,15 95,47 89,68 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Arzumanov Alexey 1972 Gymnasion Offenbach 180,80 87,54 93,26 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Hötzinger Stefan 1969 TSV Natternberg 167,97 77,68 90,29 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 165,01 83,73 81,28 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Kübler Hansjörg 1964 OC München 163,98 78,39 85,59 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Mokry Pavel 1968 KOB ALFA Brno 161,03 81,41 79,62 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Ebert Roger 1975 TSV Jetzendorf 148,88 77,09 71,79 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Barth Jörg 1975 OLV Landshut 134,80 68,82 65,98 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Siefken Rolf 1968 OLG Regensburg 133,13 63,25 69,88 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

13. Christoph Tobias 1978 OLG Regensburg 125,87 63,72 62,15 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

14. Marquardt Tom 1976 OLV Landshut 123,24 52,47 70,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Schöps Norbert 1960 OLV Landshut 192,78 98,47 94,31 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Eben Josef 1960 OLV Landshut 186,37 95,76 90,61 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Nürnberger Erich 1963 SV Burgweinting 182,85 92,48 90,37 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 165,37 91,67 73,70 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Gamel Christian 1958 OLV Landshut 150,00 100,00 (50,00) ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 100,00 0,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

H 60-

H 19-

H 45-



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2023
Vereinswertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. OLV Landshut 3507,17 1746,58 1760,59 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. OC München 1866,39 928,99 937,40 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. TSV Jetzendorf 1255,39 579,24 676,15 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. OL-Team Filder 468,08 225,07 243,01 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. SV Burgweinting 442,96 215,69 227,27 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. TSV Natternberg 304,89 139,85 165,04 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. OLG Regensburg 214,16 101,85 112,31 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Post SV Dresden 182,22 89,96 92,26 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. TV 1881 Altdorf 166,93 77,71 89,22 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. TGV Horn 160,10 73,81 86,29 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Gymnasion Offenbach 149,55 70,22 79,33 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. KOB ALFA Brno 133,04 65,31 67,73 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

13. SC 53 Landshut 125,86 54,59 71,27 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Vereinswertung


